
                                        ２０１９年５月８日 

保護者各位 

東海大学付属諏訪高等学校 

   ＰＴＡ会長  篠原尚一 

   校   長  中村正幸            

 

２０１９年度 授業参観・講演会・PTA 総会・委員会のご案内 

 

  

向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃ＰＴＡ活動につきまして、多大なる

ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、標記ＰＴＡ総会を下記の通り開催致します。お忙しい折りではございますが、ぜひとも多数の会員の皆様

のご出席をお願い申し上げます。また、当日はＰＴＡ総会に加えて、授業参観（１時間目のみ）、講演会も開催致し

ます。万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、総会終了後、第 1回委員会（校外指導・会報・建学祭バザー・建学祭展示・研修旅行・講演会）を行いま

す。委員の方はご出席をお願い申し上げます。 

 

記 

 １．期日・・・２０１９年５月１８日（土） 

 ２．場所・・・東海大学付属諏訪高等学校  

３．日程・・・ ８：３０～ ９：３０ 新旧会長地区会長会 （1号館 1階 図書室） 

        ９：１０～１０：００ 授業参観      （全学年対象 各教室等） 

１０：１０～１１：２０ 講演会       （2 号館 4 階 多目的ホール） 

             講演者 信州大学教育学部教授 結城匡啓先生 

             演題「トップアスリートのコーチング～信じて見守る～」 

１１：３０～１２：３０ ＰＴＡ総会     （2 号館 4 階 多目的ホール） 

１２：４５～      各委員会      （1 号館 3 階 ２A 教室～２F 教室） 

（校外指導・会報・建学祭バザー・建学祭展示・研修旅行・講演会） 

                     ※委員会は委員のみです。出席される委員には昼食を用意いたします。 

 ４．出欠席について 

      出席、欠席はオクレンジャーで返信してください。総会欠席の場合は下記委任状を５月１４日（火）

までに各担任へご提出下さい。遠隔地の方は Faxでもお受けします。 

 

   【連絡先】東海大学付属諏訪高等学校 （ＰＴＡ事務局）濵 和男 宛 

          〒391-8512 長野県茅野市玉川 675  ℡ 0266-72-3147  Fax 0266-72-3626 

５．その他 

   ・新旧会長・地区会長の皆様方は８：３０までに 1号館１階図書室へお集まりください。 

   ・入口は 1 号館 1 階生徒昇降口となります。上履き（スリッパ等）、下足用の袋をご持参いただき、下足は

下足用の袋に入れてお持ちください。 

                                                以上 

 

… … … … … … … ｷ  … … … … ﾘ  … … … … ﾄ  … … … … ﾘ  … … … … … … … …         

 

委任状 

 

本ＰＴＡ総会の決議に関し、すべての権限をＰＴＡ会長に委任します。 

 

                      

      年   組   番 生徒氏名               

 

会員（保護者）氏名             印   


